Laukaan kirjasto

UUTUUSLUETTELO

Uutuudet ajalta: 1.7.2022 - 31.7.2022

Uutuuksia: 100 nimeketta
Kirjasto: Laukaa

TIETOKIRJALLISUUS

3 YHTEISKUNTA

Luokka Tekija

30.12 Kangasvuo,
Jenny, kirjoittaja.

32.2 Williamson,
Tinashe,
kirjoittaja.

325 Malin, Tuula,
kirjoittaja.

325 Marshall, Tim,
kirjoittaja.

Nimeke

Bi- ja panseksuaalisuus

Nuoren antirasistin kasikirja

Putinin pihapiirissé : Vengjan
suurvaltaoperaatiot Suomessa

Maantieteen vangit : kymmenen karttaa, jotka
kertovat kaiken maailmanpolitikasta

5 LUONNONTIETEET. MATEMATIIKKA. LAAKETIEDE

Nimeke

Darwinin vanavedessa : matkalla maailman
Et ikina arvaa tata kaikkea elaimista

Kayn poppakonstit : [adketieteen all6 ja hullu
historia

Trauma ja luonto eli kuinka selviytya
ekoahdistuksesta

Luokka Tekija

58 Raitanen, Maia,
kirjoittaja, taiteilija.ympari

58.9 Maclaine, James,
kirjoittaja.

59.09 Kay, Adam,
kirjoittaja.

59.563 Virtanen, Harri,
kirjoittaja.

59.58 Viitakangas,

Jarkko, kirjoittaja.

Voita akne

HEINAKUU 2022

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Materiaali
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

6 TEKNIIKKA. TEOLLISUUS. KASITYO. MAA- JA METSATALOUS KOTITALOUS.

LIIKETALOUS. LIIKENNE
Luokka Tekija

65.43 Védis Jonsdéttir,
kirjoittaja.

Nimeke

Neuleita Islannista

Materiaali

Kirjat

1/6

Niteet

LYA1

LY NN 1

LYA1

LYA1

Niteet

LY NN 1

LYNN 1

LYNN 1

LYA1

LYA1

Niteet

LYA1



Luokka
65.43

65.433

66.4

67.62

68.2

68.24

Tekija
Vierimaa, Anne,
kirjoittaja,
kuvittaja.

Siira, Virpi
Marjaana,
kirjoittaja,
valokuvaaja.
Harris, Peter,
kirjoittaja.

Nimeke
Islantilainen villa : pohjoisen neuleet

Oma koppa : kombinaatioita koukuilla ja
puikoilla

Kotinikkarin parhaat neuvot : helpot
ammattilaisten vinkit

Harkoénen, Hasse, Meritaimenen rantakalastus

kirjoittaja,
valokuvaaja.
Oliver, Jamie,
kirjoittaja.
Lahti, Lotta,
kirjoittaja.

7 TAITEET. LIIKUNTA

Luokka

77.495

78

78.891

86-89 KIRJALLISUUSTIEDE. KIELITIEDE. SUOMALAIS-UGRILAISET KIELET.

Tekija
Rowling, J. K.,
kirjoittaja.
Martin, Jerome,
kirjoittaja.
Eilish, Billie,
saveltaja.

Syddaan yhdessa

Mit& leivotaan Nuppu?

Nimeke

Ihmeotukset. Dumbledoren salaisuudet :

alkuperéinen elokuvakasikirjoitus /
100 asiaa musiikista

Happier than ever : piano, vocal, guitar

INDOEUROOPPALAISET KIELET. MUUT KIELET

Luokka

86.07

86.2

88.207

Tekija
Thomas, Angie,
kirjoittaja.
Kokko, Laura,
kirjoittaja.

Paavilainen, Ulla,

kirjoittaja.

KAUNOKIRJALLISUUS

84 KERTOMAKIRJALLISUUS

Luokka

84.2

Tekija

Ahern, Cecelia,
kirjoittaja.

Nimeke

Sun vuoro : 16yda oma &énesi
Volter Kilpi : elaméakerta

Hauska tavata! : opin suomea

Nimeke

Pisamat kuin tdhdet

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Materiaali
Kirjat
Kirjat

Nuotti

Materiaali
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Materiaali

Kirjat

2/6

Niteet
LYA1

LYA1

LYA1

LYA1

LYA1

LY NN 1

Niteet

LYNN 1

LY NN 1

LY M Nuo 1

Niteet

LY NN Nuora 1

LY AElama 1

LYA1

Niteet

LYA1



Luokka
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

Tekija

Nimeke

Alexander, Claire, Meredith, yksin

kirjoittaja.

Arnkil, Tom Erik,

kirjoittaja.

Aro, Sari,
kirjoittaja.
Auer, Margit,
kirjoittaja.
Autere, Terttu,
kirjoittaja.
Bargum, Johan,
kirjoittaja.
Bjerre, Lisa,
kirjoittaja.
Bross, Helena,
kirjoittaja.
Burton, Jessie,
kirjoittaja.
Cass, Kiera,
kirjoittaja.
Dolan, Penny,
kirjoittaja.
Foley, Lucy,
kirjoittaja.
George,
Elizabeth,
kirjoittaja.
Griffiths, Andy,
kirjoittaja.
Hallava, Anna,
kirjoittaja.
Hallberg, Lin,
kirjoittaja.
Han, Jenny,
kirjoittaja.

Harvey, Damian,

kirjoittaja.

Heinonen, Henna
Helmi, kirjoittaja.

Hornby, Nick,
kirjoittaja.
Horst, Jarn Lier,
kirjoittaja.

Hulkko, Johanna,

kirjoittaja.

Benjamin Aamoksenpojan kirja
Nukkuvan jattilaisen laakso
Maagisten eléinten koulu. 4, Meni jo! /
Lumen katkeméa

Ikamiehia

Yksinainen todistaja

Ekaluokkalaisen kirja : lahde mukaan
seikkailuun

Onnen talo

Kihlattu

Hugo Haamu

Avain

Vihollinen lahellasi

Maailman paras puumaja, 91 kerrosta
Liljan yksisarviset karkuteilla
Torstaina ndhdéaéan, Sinttu

Kesa, jolloin minusta tuli kaunis

Karon superperhe

Super Cheer: Kadonnut pompom
Olet tassa

Operaatio Kummitus

Geoetsivat ja rosvopaallikén aarre

Materiaali
Kirjat

Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

3/6

Niteet
LYA1

LYA1

LYA1

LYL1

LY AJann 1

LY ANov 1

LY AJann 1

LYL1

LYA1

LY NN Nuora 1

LYL Tavu 1

LY AJann 1

Aénikirja, CDLY A 1

Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

LYL1

LY L Helpp 1
LY L Helpp 1
LY NN Nuora 1
LY L Tavu 1
LY L Helpp 1
LYA1

LY L Helpp 1

LY L Helpp 1



Luokka
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

Tekija
Hunter, Erin,
kirjoittaja.

Nimeke
Klaanien kissat

Hakkinen, Mirjami, Muistojenlukija

kirjoittaja.
Ikonen, Asta,
kirjoittaja.
Jalo, Merja,
kirjoittaja.
Jalo, Merja,
kirjoittaja.
Jean, Emiko,
kirjoittaja.
Kajanto, Maija,
kirjoittaja.

Stellan elainystavat

Kesyton Titan

Kummituskeppari

Tokion prinsessa : suuria unelmia

Korvapuustikesa

Kallioniemi, Tuula, Rapiseva reppu

kirjoittaja.

Kaukonen, Martta, Sinun varjossasi

kirjoittaja.

King, Stephen,
kirjoittaja.
Kinney, Jeff,
kirjoittaja,
kuvittaja.
Lockhart, E.,
kirjoittaja.
Maas, Sarah J.,
kirjoittaja.

Mydhemmin

Neropatin paivékirja. 3, Viimeinen oljenkorsi :

Greg Heffleyn julkaisu /
Valehtelijoiden saari

Tuhkan valtiatar. Osa 2 /

Maskame, Estelle, Joku sinun kaltaisesi

kirjoittaja.
Nadin, Joanna,
kirjoittaja.

Nieminen, Veera,

kirjoittaja.
Oranen, Raija,
kirjoittaja.

Miina Myllakka on tautinen tapaus
Kottikarrykaruselli

Iso

Pekkarinen, Sofia, Elaménpeli

kirjoittaja.
Quinn, Julia,
kirjoittaja.
Reeve, Philip,
kirjoittaja.
Reid, Taylor

Jenkins, kirjoittaja.

Kétketty perintd
Kevin vs. yksisarviset

Juhlat Malibussa

Reynolds, Alastair, Noidankeha

kirjoittaja.

Materiaali
Kirjat

Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

4/6

Niteet
LY NN Fant 1

LY NN Selko 1
LYNN 1

LY NN Elain 1
LY L Helpp 1
LY NN Nuora 1
LYA1

LY L Helpp 1
LY AJann 1
LY AJann 1

LY NN 1

LY NN Nuora 1
LY NN Nuora 1
LY NN Nuora 1
LYL1
LYA1
LYA1
LYA1
LYA1
LYL1
LYA1

LY A Scifi 1



Luokka
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

Tekija

Roberts, Nora,
kirjoittaja.
Saarimaa, Antti,
kirjoittaja.

Salin, Anniina,
kirjoittaja.
Sapkowski,
Andrzej, kirjoittaja.
Soininvaara,
Taavi, kirjoittaja.
Stewner, Tanya,
kirjoittaja.
Suomela, Laura,
kirjoittaja.

Troll, kirjoittaja,
taiteilija.
Tuohimetsa,
Riikka, Kirjoittaja.
Utrio, Kaari,
kirjoittaja.
Vuorikuru, Silja,
kirjoittaja.

85.2 KUVAKIRJAT

Luokka

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

Tekija

Cousins, Lucy,
kirjoittaja, taiteilija.
Cousins, Lucy,
kirjoittaja, taiteilija.
Cousins, Lucy,
kirjoittaja, taiteilija.
Franklin, the little
bubble, suomi.

Nimeke
Ylpea sydan

Nihilistit

Annan nuoruusvuodet

Lux perpetua. Osa 1/

Susisoturi

Poni, jolla on kujeita mielessa
Sabahamsterit ja Talttahammasliiga
Mestarietsiva Peppunen : kadonneen
currymausteen tapaus

Kuolleiden kirja

Karjalan kruunu

Uppo-Nallen talviturkki

Nimeke

Maisa toissa
Maisan luontoretki
Maisan paiva kaupungilla

Franklin, Pikku Kupla

Franklin's partner, Franklinin pari

suomi.

Gibault, Thomas,
kirjoittaja, taiteilija.

Hotelli Kummajainen

Happonen, Kaisa, Suuri matka

kirjoittaja.
Hill, Eric,
kirjoittaja, taiteilija.

Puppe kay sairaalassa

Holowaty, Lauren, Pipsa maatilalla

kirjoittaja.

Materiaali
Kirjat

Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Materiaali
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

5/6

Niteet
LYA1

LYA1
LY NN Selko 1
LYA1

LY AJann 1
LY L Helpp 1
LY L Helpp 1

LY L Helpp 1

LY NN Selko 1

LYA1

LY L Selko 1

Niteet

LY L Katse 1

LY L Kuva 1

LY L Katse 1

LY L Kuva 1

LY L Kuva 1

LY L Kuva 1

LY L Katse 1

LY L Katse 1

LY L Katse 1



Luokka Tekija Nimeke

85.22 Lang, Suzanne, Kiukkuinen apina
kirjoittaja.

85.22 Nygard, Marjo, Reppureissulle! : siilin retkikirja
kirjoittaja, taiteilija.

85.22 Percival, Tom, Anni ei lannistu
kirjoittaja, taiteilija.

85.22 Percival, Tom, Milo ja mustasukkaisuus
kirjoittaja, taiteilija.

85.22 Ronns, Christel,  Totti ja villit varit
kirjoittaja, taiteilija.

85.22 Welsh, Clare Kaikki muuttuu
Helen, kirjoittaja.

85.22 Yamada, Kobi, Olipa kerran ongelma
kirjoittaja.

85.231 Bergstrom, Stora boken om Alfons Aberg! : fem utvalda
Gunilla, forfattare, beréattelser
konstnar.

85.272 Wieslander, Jujja, Anu Svydse, Mamo Mu!
kirjoittaja.

85.272 Wieslander, Jujja, Jak Mama Mu buduvala h'atu
kirjoittaja.

85.3 SARJAKUVAT

Luokka Tekija

85.32 Barks, Carl,
sarjakuvantekija.

85.32 Collin, Renaud,

sarjakuvantekija.
85.32

Nimeke

Kultainen kypéra : kaikki Carl Barksin sarjat
vuodelta 1952

Katyrit. [6], Minipomo /

Molskis!

Materiaali
Kirjat

Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Materiaali
Kirjat
Kirjat

Kirjat

6/6

Niteet
LY L Kuva 1

LY L Kuva 1
LY L Kuva 1
LY L Kuva 1
LY L Kuva 1
LY L Kuva 1
LY L Kuva 1

LY L Kuva 1

LY L Kuva 1

LY L Kuva 1

Niteet

LY NN Sarja 1
LY NN Sarja 1

LY NN Sarja 1



